令和３年６月２１日

会 員 各 位

岡山県森林土木建設協会

事務局長 矢野 茂利

森林土木施工技術向上研修

『i-Construction セミナー』の開催について

いつも大変お世話になっております。

さて、令和２年度から実施しております、県受託事業「森林土木施工

技術向上対策事業」について、下記のとおり日時を変更して開催いたし

ます。

つきましては、別紙の開催案内及び参加申込書により、ご参加をよろ

しくお願いします。

記

１．開催日時：令和３年７月２０日（火） １３時３０分～１７時００分

２．開催場所 ： 岡山プラザホテル５階 『延養の間』

岡山市中区浜2丁目3番12号

３．研修内容

・『地場の中小建設業におけるDX活用』

講師：有限会社平賀建設 取締役 松尾 泰晴 氏

・『点群データによる森林資源のデジタル化』

講師：スキャンエックス株式会社 代表取締役 宮谷 聡 氏

４．受講費 ： 無料 ※技士会非会員の方は学習履歴登録料が別途必要

           となります。

５．定  員 ： 100 名（定員に達した場合、申込を終了します。）

６. CPDSユニット：４ユニットで申請中

７．その他 ： コロナ感染症拡大予防のため、体調の悪い方はご遠慮

ください。

８．申し込み先： 岡山県土木施工管理技士会事務局

ＦＡＸ ：086-225-1251

ｍａｉｌ：gishi＠okakenkyo.jp